
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petr Kohl - žák především předních českých mystiků, jogínů, filozofů a spisovatelů, manželů Tomášových se 

téměř 30 let zabývá otázkami smyslu života, zdraví, štěstí, atd. Podnikl cesty do Jižní a Severní Ameriky, Indie, 

Izraele, aby vždy zjistil, to co mnozí před ním, že zdroj štěstí i všeho dalšího máme ve svém nitru. Ve svých 

programech ukazuje, jak se k němu dostat. Na cestu po Svaté zemi se vydal s cílem naladit se na odkaz 

Mojžíše,  Ježíše Krista, Marie Magdaleny, p. Marie, Esejských a dalších mudrců dávné doby a na procítění 

vztahu kultur v regionu, který tolik ovlivňuje i naši kulturu. Toto silné poselství bude sdíleno během přednášky.  

 

IIzzrraaeell  --  NNaa  cceessttěě  ppoo  SSvvaattéé  zzeemmii  

Kulturní dům RnJ  

5.4. 2018 od 19 h 

Vstupné: 90,- Kč 


